



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

| | | |
|------------------|----------------------------|-------------------|
| Nº Processo | Modalidade/Nº | Data |
| 0137/2019 | PREGÃO Nº 0046/2019 | 07/06/2019 |

Objeto: O objeto da presente licitação é a seleção da proposta mais vantajosa para a administração pública, objetivando o registro de preços para o fornecimento de materiais gráficos (capas com timbre, certificados, folders, panfletos, faixas, calendários), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Mundo Novo-MS conforme especificações e exigências descritas no Termo de Referência - Anexo IV do Edital.

MEDICI CANDIDO DO NASCIMENTO - ME

| ANEXO | LOTE | ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM | UNIDADE | QUANT. | MARCA | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|------|---|---------|------------|-------------|-------------|-------------|
| I | 0001 | 01 | ADESIVO 15X25 | UN | 300,000 | RITRAMA | 3,30 | 990,00 |
| I | 0001 | 02 | ADESIVO 30/25 | UN | 500,000 | RITRAMA | 6,45 | 3.225,00 |
| I | 0001 | 03 | ADESIVOS COLORIDOS IMPRESSO 1,00M X 0,80M | UN | 6,000 | RITRAMA | 70,00 | 420,00 |
| I | 0001 | 04 | BANNER 0.90X1.20, EM LONA, IMPRESSÃO DIGITAL | UN | 55,000 | STARFLEX | 103,00 | 5.665,00 |
| I | 0001 | 05 | BANNER COLORIDO 300X290CM C/ ILHOS NAS LATERAIS | UN | 3,000 | STARFLEX | 780,00 | 2.340,00 |
| I | 0001 | 06 | CALENDARIO DE GELADEIRA 15CMX9CM COM IMÃ | UN | 600,000 | NEVIA | 1,95 | 1.170,00 |
| I | 0001 | 07 | CANECA EM ACRÍLICO 400ML COM IMPRESSÃO DE | UN | 250,000 | PLASTIDOM | 4,60 | 1.150,00 |
| I | 0001 | 08 | CAPA EM CARTOLINA 32X48 COM TIMBRE DA PREFEITURA | UN | 1.200,000 | MULTVERDE | 1,30 | 1.560,00 |
| I | 0001 | 09 | CARIMBO AUTOMATICA 4911 | UN | 91,000 | TRODAT | 50,00 | 4.550,00 |
| I | 0001 | 10 | CARTAZ 64X46, IMPRESSÃO 4X0 | UN | 300,000 | NEVIA | 5,95 | 1.785,00 |
| I | 0001 | 11 | CARTAZ PAPEL COUCHE COLORIDO 44CMX64CM 150G | UN | 1.550,000 | NEVIA | 5,70 | 8.835,00 |
| I | 0001 | 12 | CERTIFICADO EM PAPEL ESPECIAL COLORIDO MEDIDAS 21CMX29,5CM | UN | 390,000 | SANTA MARIA | 4,90 | 1.911,00 |
| I | 0001 | 13 | CONVITE COLORIDO 21/17 | UN | 1.150,000 | SANTA MARIA | 1,40 | 1.610,00 |
| I | 0001 | 14 | CONVITE COLORIDO 21CMX10CM | UN | 100,000 | SANTA MARIA | 1,20 | 120,00 |
| I | 0001 | 15 | CONVITES 21X30, IMPRESSÃO 4X0 | UN | 200,000 | SANTA MARIA | 2,15 | 430,00 |
| I | 0001 | 16 | COPOS BRANCOS EM ACRÍLICO, IMPRESSÃO COLORIDA E | UN | 950,000 | PLASTIDOM | 3,50 | 3.325,00 |
| I | 0001 | 17 | CRACHA COLORIDO EM CARTOLINA TAMANHO 10 CM X 08 CM | UN | 250,000 | SANTA MARIA | 0,90 | 225,00 |
| I | 0001 | 18 | FAIXA 3,00 X 1,00 M EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL | UN | 6,000 | STARFLEX | 278,00 | 1.668,00 |
| I | 0001 | 19 | FAIXAS 3,00X0,70 EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL | UN | 6,000 | STARFLEX | 205,00 | 1.230,00 |
| I | 0001 | 20 | FAIXAS IMPRESSÃO DIGITAL 3X1 | UN | 55,000 | STARFLEX | 285,00 | 15.675,00 |
| I | 0001 | 21 | FICHA 5/7 | UN | 500,000 | SANTA MARIA | 0,75 | 375,00 |
| I | 0001 | 22 | FOLDERS FRENTE E VERSO COLORIDO, 21CMX30CM PAPEL COUCHÊ 115G | UN | 200,000 | NEVIA | 0,50 | 100,00 |
| I | 0001 | 23 | FOLHETO 20/15 | UN | 1.000,000 | NEVIA | 0,38 | 380,00 |
| I | 0001 | 24 | FOLHETOS 16X24, IMPRESSÃO 4X0 | UN | 3.000,000 | NEVIA | 0,38 | 1.140,00 |
| I | 0001 | 25 | INFORMATIVO COLORIDO 16 PAGINAS 30X45CM | UN | 5.000,000 | NEVIA | 2,45 | 12.250,00 |
| I | 0001 | 26 | INGRESSO COM CANHOTO, COLORIDO | UN | 800,000 | NEVIA | 1,00 | 800,00 |
| I | 0001 | 27 | OUTDOOR 3MX9M, PAPEL 120G | UN | 1,000 | STARFLEX | 2.280,00 | 2.280,00 |
| I | 0001 | 28 | PANFLETOS FRENTE E VERSO COLORIDO, 15CMX23CM PAPEL COUCHÊ 115G | UN | 14.150,000 | NEVIA | 0,35 | 4.952,50 |
| I | 0001 | 29 | PASTA EM CARTOLINA, TIMBRADA, IMPRESSÃO COLORIDA PARA CONFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL | UN | 300,000 | SANTA MARIA | 3,00 | 900,00 |
| I | 0001 | 30 | PULSERINHA PERSONALIZADA | UN | 500,000 | ATUAL CARD | 1,40 | 700,00 |

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 81.761,50**